
CR N A G O R A

J U OSNOVNA ŠKOLA "NJEGOŠ" 

KOTOR

Adresa: Benovo b.b., 85330 KOTOR 
Tel/faks (direktor): (032) 304 -  284 
Tel. (sekretar): (032) 325 -  105 
Web: www.skolanjegos.edu.me

Obrazac 1

Naručilac: JU Osnovna škola „Njegoš”- Kotor
Broj: 462/20-1
Datum: 22.10.2020.godina

Na osnovu člana 27 stav 1 Zakona o javnim nabavkama („Službeni list CG“, broj 74/19) i Pravilnika 
za sprovođenje jednostavnih nabavki („Službeni list CG“, broj 61/20) , JU Osnovna škola ..Nieeoš”- 
Kotor obi avIj uj e/dostavlj a:

ZAHTJEV ZA DOSTAVLJANJE PONUDA 
ZA JEDNOSTAVNE NABAVKE

I Podaci o naručiocu

Naručilac: Lice/a za davanje informacija:
JU Osnovna škola "Njegoš"- Kotor Vanja Konjević
Adresa: Poštanski broj:
Benovo bb. 85330
Sjedište: PIB (Matični broj):
Kotor 2012995
Telefon: Faks:
032/325-105 032/325-105
E-mail adresa: Internet stranica (web):
skola@os-njegos-ko.edu.me www.skolanjegos.edu.me

II Predmet nabavke:

DU Robe

III Opis predmeta nabavke:

Sredstva za čišćenje

http://www.skolanjegos.edu.me
mailto:skola@os-njegos-ko.edu.me
http://www.skolanjegos.edu.me


IV Procijen jena vrijednost jednostavne nabavke:

Procijenjena vrijednost jednostavne nabavke bez uračunatog PDV-a 2.066,12 €;

V Tehničke karakteristike ili specifikacije

R.B.

Opis predmeta 
nabavke, 

odnosno dijela 
predmeta 
nabavke

Bitne karakteristike predmeta nabavke1 Jedinica
mjere Količina

1 Toalet papir
Toalet papir rolna, sistem centralno izvlačenje, 2 sloja, 
dužina rolne od 205 do 210 m. Rolna mora da sadrži od 

1110 do 1160 listova. Papir mora biti biorazgradiv i 
bijele boje.

rolna 100

2 Tečni sapun

Tečni sapun 5 litara-osobine: pH neutralan i efikasan; 
prijatnog mirisa; dermatološki testiran.
Sastav: Voda, Natrium sulfat, Natrium hlorid, Cocamid 

DEA, Glicerin, Cocamidopropil Detain, Coco Glucoside, 
Etanol, Mliječna kiselina, Limunska kiselina, Metil hloro 

isothiazolinone, Metil isothiazolinone, Amil (ili 
ekvivalentno)

ambalaža
51 7

3 Sredstva za 
čišćenje podova

Univerzalno srestvo za čišćenje podova - SREDSTVO 
PRIJATNOG MIRISA ZA RUČNO ČIŠĆENJE SVIH 

VODOOTPORNIH POVRŠINA. Sastav: Nejonski 
tenzidi < 5%; Katjonski tenzidi < 5%; Dipropilenglikol 
metileter < 5%; Konzervans Methyl (ili ekvivalentno)

ambalaža
51 30

4 Kanta Puna kanta za tečnost PVC, zapremina 121 komad 15

5 Metla Plastična metla - sa alu drškom ~138cm dužine i četkom 
od 30cm. „Vileda Professional“ ili ekvivalentno. komad 4

6 Mop Trakasti antibakterijski mop sa alu. drškom min. dužine 
lm (metar). „Vileda Professional“ ili ekvivalentno. komad 4

7 Sunđer
Sunđer za pranje suda, sa žlijebom u sredini ijednom 

abrazivnom stranom. „Vileda Professional“ ili 
ekvivalentno.

komad 50

8 Rukavice
Višenamjenske rukavice 1/1 -100% prirodna guma. 

Četvorobojni sistem protiv kontrakontaminacije. „Vileda 
Professional“ ili ekvivalentno.

komad 80

9 Krpa „Magična“ krpa, min dimezina 38 x 38 cm (centimetara) 
„Vileda Professional“ microfiber BASE ili ekvivalentno. komad 50

10 Deterdžent Sredstvo za pranje posudja 1L -  prijatnog mirisa, PH 
vrijednost koncentrata 7.00-7.50. (ili ekvivalentno) komad 5

11 Sredstvo za 
čišćenje stakla

Sredstvo za čišćenje stakla 750ml - neionski 
tenzidi,Etanol, Propanol -2-ol. (ili ekvivalentno) komad 70

12 Trulex Trulex krpa min. dimenzija 38 x 38 cm (centimetara) u 
pakovanju od 5 komada. pakovanje 12

13 Sredstvo za 
čišćenje

Tečni vim 750ml - Nejonski tenzidi < 5%.Etoksilat 
masnog alkohola >5EO. (ili ekvivalentno) komad 80

14 Dubrovnik sa 
drškom Dubrovnik sa drškom pvc 80cm komad 6

1 Kvalitet, dimenzija, oblik, bezbjednost, performansa, označavanje, rokupotrebe, jedinicamjere, količina i dr.



R.B.

Opis predmeta 
nabavke, 

odnosno dijela 
predmeta 
nabavke

Bitne karakteristike predmeta nabavke2 Jedinica
mjere Količina

15 Vreće za smeće PVC vreće za smeće 700x1000mm, 120 litara, 
pakovanje od 50 komada. komad 30

16 Srdestvo za 
čišćenje sanitarija

Srdestvo za čišćenje wc šolje - Tenzidi (Xi, Xn)- 2.5- 
10%; Fosforna kiselina 75% (C) 2.5-10%;Konzervans- 
Methyl chloroisothiazolinone, Methyl isothiazolinone, 

Parfem uključuje Heksil cinamal. Pakovanje 11. (ili 
ekvivalentno)

komad 100

17 Praskasti 
deterdžent za veš

Praskasti deterdžent 3/1, za pranje veša na 
temperaturama 30, 60 i 90 stepeni. Pakovanje 3kg. (ili 

ekvivalentno)
komad 20

18 Sredstvo za 
čišćenje Sredstvo za uklanjanje masnoće 750ml- prskalica. komad 40

19 Sredstvo za 
čišćenje

Sredstvo za čišćenje klupa 750ml- prskalica. Alkoholi, 
Butil glicol eter, EDTA, konzervans Methyl 

Chloroisothiazolinone, Methyl Isothiazolinone. (ili 
ekvivalentno)

komad 70

20 Ubrusi Složivi ubrus u listu V, 2 sloja, dimenzije lista 22x20. 
Pakovanje 180/1 komad 250

21 Sredstvo za 
čišćenje Varakina Ace ili ekvivalentno. Pakovanje 11 komad 150

VI Način plaćanja

Plaćanje virmanski. Rok plaćanja je: u roku od 15 dana po ispostavljenoj fakturi.

VII Rok isporuke robe:

Nabavka će se vršiti sukcesivno po potrebama Naručioca u toku godine dana od dana potpisivanja 
ugovora, ili do utroška opredijeljenih sredstava ukoliko to prvo nastupi kao okolnost. Naručilac 
zadržava pravo da odustane od dijela specifikacije predmetne nabavke ukoliko prestane potreba za 
istom. Rok dostave je najduže 48 sati od trenutka dostave trebovanja.__________________________

VIII Kriterij um za vrednovanje ponude:

1X1 najniža ponuđena cijena broj bodova 100

IX Način i rok dostavljanja ponuda

□Ponude se mogu predati:3

□neposrednom predajom na arhivi naručioca na adresi JU Osnovna škola „Njegoš”, Benovo bb, 
Kotor 85330.

2Kvalitet, dimenzija, oblik, bezbjednost, performansa, označavanje, rokupotrebe, jedinicamjere, količina i dr.
3 Do dana uspostavljanja ESJN



□preporučenom pošiljkom sa povratnicom na adresi JU Osnovna škola „Njegoš”, Benovo bb, 
Kotor 85330.

radnim danima od 09:00 do 12:00 sati, zaključno sa danom 30.10.2020 godine do 11:30 sati. 

Ponude će se otvoriti dana 30.10.2020. godine, u 12:00 sati.

X Rok za donošenje obavještenja o ishodu postupka

Deset dana od dana otvaranja ponuda.

XI Druge informacije

Ponuđači su dužni da uz ponudu dostave izjavu o ispunjavanju uslova iz člana 11 stav 6 
Pravilnika za sprovođenje jednostavnih nabavki („Službeni list CG, broj 61/20“)- Obrazac izjave 
u nastavku zahtijeva za dostavljanje ponuda za jednostavne nabavke..______________________

/
Službenik/za javne nabavke 

' i  Vama Konjević s.r.



Obrazac 2

Na osnovu člana 5 stav 4 Pravilnika za sprovođenje jednostavnih nabavki („Službeni list CG“, broj 
61/20)_____ (ponuđač)_____dostavlja:

I Z J A V U

Kojom potvrđuje da u potpunosti ispunjava sve uslove utvrđene zahtjevom za dostavljanje ponuda za
jednostavne nabavke broj:______od _________ za nabavku (vrsta i opis predmeta nabavke)
procijenjene vrijednosti___ EUR-a.

Ovlašćeno lice (ime i prezime), (svojeručni potpis)

M.P.


